

**Toenning Holding ApS**  
Kenneth Tønning, Dammen 6, 7500 Holstebro

**CVR-nr. 30 34 76 41**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021

---

Kenneth Tønning  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Toenning Holding ApS Kenneth Tønning Dammen 6 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 34 76 41 Stiftet: 5. marts 2007 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenneth Tønning
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Associerede virksomheder</b>	Energyaware ApS, Holstebro Multimodul A/S, Holstebro Ejendomsselskabet af Vestbyen ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er investering i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 489.068 kr. mod 609.716 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-14.565	-17.290
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-14.565</b>	<b>-17.290</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	450.000	500.000
Andre finansielle indtægter	67.322	158.127
Øvrige finansielle omkostninger	-2.669	-140
<b>Resultat før skat</b>	<b>500.088</b>	<b>640.697</b>
2 Skat af årets resultat	-11.020	-30.981
<b>Årets resultat</b>	<b>489.068</b>	<b>609.716</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	389.068	509.716
<b>Disponeret i alt</b>	<b>489.068</b>	<b>609.716</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.139.825	1.139.825
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.139.825</u>	<u>1.139.825</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.139.825</u></b>	<b><u>1.139.825</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	170.717	0
Udskudte skatteaktiver	7.849	18.869
Tilgodehavende selskabsskat	25.598	17.986
Andre tilgodehavender	0	569.528
Tilgodehavender i alt	<u>204.164</u>	<u>606.383</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.450.670</u>	<u>1.001.366</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.450.670</u>	<u>1.001.366</u>
Likvide beholdninger	<u>555.266</u>	<u>213.135</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.210.100</u></b>	<b><u>1.820.884</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.349.925</u></b>	<b><u>2.960.709</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.115.675	2.726.607
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.340.675</b>	<b>2.951.607</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.750	1.602
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.250	9.102
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.250</b>	<b>9.102</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.349.925</b>	<b>2.960.709</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.216.891	54.000	2.395.891
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	509.716	100.000	609.716
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.726.607	100.000	2.951.607
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	389.068	100.000	489.068
	<b>125.000</b>	<b>3.115.675</b>	<b>100.000</b>	<b>3.340.675</b>

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi ultimo	1.450.670
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	60.003

<u>2020</u>	<u>2019</u>
-------------	-------------

### 2. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	11.020	30.981
	<u>11.020</u>	<u>30.981</u>

<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
-------------------	-------------------

### 3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	1.139.825	1.139.825
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.139.825</u>	<u>1.139.825</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.139.825</u>	<u>1.139.825</u>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Energyaware ApS, Holstebro	50 %	937.832	861.890
Multimodul A/S, Holstebro	50 %	93.176	7.019
Ejendomsselskabet af Vestbyen ApS, Holstebro	10 %	13.248.267	1.670.981
		<u>14.279.275</u>	<u>2.539.890</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.